

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Instituto de Pesquisa, Planejamento Urbano e Desenvolvimento Sustentável do Município de Redenção

Instituto de Pesquisa, Planejamento Urbano e Desenvolvimento Sustentável do Município de Redenção

Pregão Eletrônico - 003/2021

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	Adaptador HDMI/VGA "HDMI macho para VGA macho + P2 - Indicado para: TV LCD, projetor, câmera digital, DVD, etc, Transmite som e imagem, Comprimento: 15 cm"
Quantidade:	4,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	186,30
Valor Final:	186,30
Valor Total:	745,20
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	B M PACHECO COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS EIRELI (35.609.947/0001-89)
Modelo:	Adaptador HDMI/VGA
Item:	0002
Descrição:	Bateria para Nobreak - 12Ah Bateria selada para Nobreak de 12v e duração de 12Ah
Quantidade:	5,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	420,46
Valor Final:	420,26
Valor Total:	2.101,30
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	B M PACHECO COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS EIRELI (35.609.947/0001-89)
Modelo:	Bateria para Nobreak - 12Ah
Item:	0003
Descrição:	Bateria para Nobreak - 8Ah Bateria selada para Nobreak de 12v e 8h de duração
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	233,81
Valor Final:	230,00
Valor Total:	2.300,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	B M PACHECO COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS EIRELI (35.609.947/0001-89)
Modelo:	Bateria para Nobreak - 8Ah
Item:	0004
Descrição:	Bateria para Placa Mãe Bateria para placa mãe com capacidade nominal de 3V de lithium
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,41
Valor Final:	10,00
Valor Total:	300,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	B M PACHECO COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS EIRELI (35.609.947/0001-89)
Modelo:	Bateria para Placa Mãe
Item:	0005
Descrição:	"Bateria selada para Nobreak de 12v e 8h de duração de 9Ah" Bateria selada para Nobreak de 12v e 8h de duração
Quantidade:	25,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	156,09
Valor Final:	156,09
Valor Total:	3.902,25
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08

Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	B M PACHECO COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS EIRELI (35.609.947/0001-89)
Modelo:	"Bateria selada para Nobreak de 12v e 8h
Item:	0006
Descrição:	Cabo de Engate para Bateria Externa em Nobreaks Cabo de engate rápido para bateria externa em Nobreaks, permite expansão da autonomia por bateria externa de 12V, 90cm de comprimento
Quantidade:	1,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	182,73
Valor Final:	182,73
Valor Total:	182,73
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	B M PACHECO COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS EIRELI (35.609.947/0001-89)
Modelo:	Cabo de Engate para Bateria Externa em N
Item:	0007
Descrição:	Cabo de Força Tripolar "Cabo de força para conexão de equipamentos em rede elétrica do tipo 2P + T fêmea de 10A, voltagem máx. 250V, AC corrente 10A, pinos de 4mm"
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,72
Valor Final:	32,00
Valor Total:	320,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	B M PACHECO COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS EIRELI (35.609.947/0001-89)
Modelo:	Cabo de Força Tripolar
Item:	0008
Descrição:	Cabo Extensor USB "Cabo extensor compatível com USB 1.0 e 2.0, 12Mbps de transferência, Filtro contra oscilações e interferências, Conexão Macho e Fêmea, 5 metros de comprimento"
Quantidade:	6,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,87
Valor Final:	55,00
Valor Total:	330,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	B M PACHECO COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS EIRELI (35.609.947/0001-89)
Modelo:	Cabo Extensor USB
Item:	0009
Descrição:	Cabo HDMI 1.8mt "Cabo HDMI de 19 pinos MxM de alta velocidade, bidirecional ate 100Mbps, resolução acima de 1080p, blindagem para redução de EMI e outras fontes de interferência, 1,8 metros de comprimento"
Quantidade:	1,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,09
Valor Final:	30,10
Valor Total:	30,10
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	B M PACHECO COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS EIRELI (35.609.947/0001-89)
Modelo:	Cabo HDMI 1.8mt
Item:	0010
Descrição:	Cabo HDMI 10mt "Cabo HDMI de 19 pinos MxM de alta velocidade, bidirecional ate 100Mbps, resolução acima de 1080p, blindagem para redução de EMI e outras fontes de interferência, 10 metros de comprimento"
Quantidade:	1,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	115,75
Valor Final:	115,75
Valor Total:	115,75
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	B M PACHECO COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS EIRELI (35.609.947/0001-89)
Modelo:	Cabo HDMI 10mt

Item:	0011
Descrição:	Cabo HDMI Duplicador Y
	"Cabo HDMI de 19 pinos Mx2F de alta velocidade, bidirecional até 100Mbps, resolução acima de 1080p, blindagem para redução de EMI e outras fontes de interferência, 30 metros de comprimento, ideal para conectar dispositivo em outras duas TVs"
Quantidade:	5,00
Unidade de Fornecimento:	adesivo
Valor Referência	190,98
Valor Final:	190,99
Valor Total:	954,95
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	B M PACHECO COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS EIRELI (35.609.947/0001-89)
Modelo:	Cabo HDMI Duplicador Y
Item:	0012
Descrição:	Cabo para Impressora 3mt
	"Cabo para impressora - conexão USB A macho x USB B macho entre impressora e interface 2.0 do computador, 3 metros de comprimento"
Quantidade:	3,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,18
Valor Final:	59,18
Valor Total:	177,54
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	B M PACHECO COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS EIRELI (35.609.947/0001-89)
Modelo:	Cabo para Impressora 3mt
Item:	0013
Descrição:	Cabo VGA 1.8mt
	Cabo para Monitor VGA 1.8 metros com Filtro PC-MON1802 Plus Cable
Quantidade:	5,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,04
Valor Final:	37,04
Valor Total:	185,20
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	B M PACHECO COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS EIRELI (35.609.947/0001-89)
Modelo:	Cabo VGA 1.8mt
Item:	0014
Descrição:	"Caixa de Cabo de Transmissão de Dados , U/UTP CAT.5e," "Especificações: - Categoria: CAT.5E - Construção: U/UTP – 4 pares trançados compostos de condutores sólidos de cobre nu, 24 AWG, isolados em polietileno especial - Cor: Azul Claro - Capa externa: PVC retardante ? chama - Classe de flâmabilidade: CMX: IEC 60332-1 conforme ABNT NBR 14705 - Embalagem: Caixa FASTBOX em lance padrão de 305 metros - Marcação sequencial métrica decrescente (305 – 0 m), que facilita a visualização da quantidade restante na caixa e no cálculo dos lances para instalação - Diâmetro nominal: 4,8 mm - Massa líquida: 26 kg/km - NVP (Velocidade Nominal de Propagação): 68% - Produto que atende as políticas de respeito ao meio ambiente Aplicações em padrões atuais de redes: - ATM -155 (UTP), AF-PHY-OO15.000 y AF-PHY- 0018.000, 155/51/25 Mbps - TP-PMD , ANSI X3T9.5, 100 Mbps - GIGABIT ETHERNET, IEEE 802.3z, 1000 Mbps - 100BASE-TX, IEEE 802.3u, 100 Mbps - 100BASE-T4, IEEE 802.3u ,100 Mbps - 100vg-AnyLAN, IEEE802.
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	453,16
Valor Final:	453,16
Valor Total:	906,32
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	B M PACHECO COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS EIRELI (35.609.947/0001-89)
Modelo:	"Caixa de Cabo de Transmissão de Dados ,
Item:	0015
Descrição:	Caixa de Som USB para PC "Caixa de som para PC - 2 canais estéreo amplificados, botão Power e controle de volume, com LED indicador, saída par fone de ouvido, potencia real 1W x 1W e 200khz de frequencia"
Quantidade:	7,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	105,33
Valor Final:	105,33
Valor Total:	737,31
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	B M PACHECO COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS EIRELI (35.609.947/0001-89)
Modelo:	Caixa de Som USB para PC

Item:	0016
Descrição:	Chaveador KVM
	"Switch KVM USB 4 Portas VGA, permite controlar até 4 PCs com apenas um monitor, teclado e mouse. Suporta Impressora, Scanner, Flash Drive, Leitor de Cartão, etc."
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	437,67
Valor Final:	437,67
Valor Total:	875,34
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	B M PACHECO COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS EIRELI (35.609.947/0001-89)
Modelo:	Chaveador KVM
Item:	0017
Descrição:	Computador Desktop Core i3
	Computador Desktop contendo as configurações: placa Mãe Socket 1151, 9ª ou 10ª Geração i3/Core™, Memória RAM 8GB, DDR4 2.133/2.400/2666 MHz, suporte ao Dual Channel, armazenamento SSD de 240GB, Fonte de alimentação de 450w real, leitor/gravador de DVD, gabinete com 2 entradas USB frontais com duto lateral e cooler traseiro acompanha mouse e teclado com fios. Garantia mínima de 12 meses pelo fornecedor.
Quantidade:	7,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.977,25
Valor Final:	3.276,81
Valor Total:	22.937,67
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR (28.862.607/0001-08)
Modelo:	I3-9100/IPMH310G PRO/WH5SD8G8C3UAZ/ASU63
Item:	0018
Descrição:	Computador Desktop Core i7
	Computador Desktop contendo as configurações: placa Mãe Socket 1151, 9ª ou 10ª Geração i7/Core™, Memória RAM 8GB, DDR4 2.133/2.400/2666 MHz, suporte ao Dual Channel, armazenamento SSD de 240GB, Fonte de alimentação de 450w real, leitor/gravador de DVD, gabinete com 2 entradas USB frontais com duto lateral e cooler traseiro acompanha mouse e teclado com fios. Garantia mínima de 12 meses pelo fornecedor.
Quantidade:	3,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10.100,17
Valor Final:	4.145,61
Valor Total:	12.436,83
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR (28.862.607/0001-08)
Modelo:	I7-9700/IPMH310G PRO/WH5SD8G8C3UAZ/ASU63
Item:	0019
Descrição:	Conector RJ45 Cat5e EZ Crimp O Conector RJ45 Macho Cat5e, modelo EZ Crimp; pacote contendo 100 unds
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	285,90
Valor Final:	285,90
Valor Total:	571,80
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	B M PACHECO COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS EIRELI (35.609.947/0001-89)
Modelo:	Conector RJ45 Cat5e EZ Crimp
Item:	0020
Descrição:	Estabilizador 1000VA Proteções contra surtos de tensão provenientes da rede elétrica (em modo diferencial); Contra subtensão e sobretensão de rede com desligamento e rearme automático; Contra sobrecarga e sobreaquecimento com desligamento automático; Contra descargas elétricas na linha telefônica (previne queima de modem), nos modelos bivolt.
Quantidade:	6,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	763,08
Valor Final:	365,50
Valor Total:	2.193,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME (28.697.784/0001-78)
Modelo:	ts shara
Item:	0021

Descrição:	Filtro de Linha Smart Web 10A Interface Web para monitoramento; Discovery para localizar equipamento na rede; DHCP para facilitar configuração; Acesso e configurável via smartphone por aplicativo SMART SMI VOLT; Possibilidade de nomear todas as tomadas para controle e identificação; Relógio para fornecimento de hora; Agendamento para ligar/desligar as tomadas por hora e dias da semana; Protocolo SNMP para monitoração; WatchDog para monitoramento; Intervalo de varredura ajustável de 1 a 60 minutos; Reset de portas automático em caso de não resposta ao ping; 10A e 127/220Vac.
Quantidade:	5,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.880,74
Valor Final:	1.880,74
Valor Total:	9.403,70
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	B M PACHECO COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS EIRELI (35.609.947/0001-89)
Modelo:	Filtro de Linha Smart Web 10A
Item:	0022
Descrição:	Fonte Fortrek Atx Nominal 450w (200w) 24p Sata "Tipo da fonte de alimentação para PC: ATX Tipo de refrigeração: Por ar Com proteção de baixa tensão; Não Quantidade de conectores HDD: 2 Quantidade de conectores SATA: 2 Diâmetro do ventilador: 8 cm Peso da fonte de alimentação para PC: 888 g Com proteção contra sobrecarga: Sim Com proteção contra sobretensão: Sim Com proteção contra curto-circuito: Sim Quantidade de conectores MOLEX: 2"
Quantidade:	5,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	300,95
Valor Final:	300,00
Valor Total:	1.500,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	B M PACHECO COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS EIRELI (35.609.947/0001-89)
Modelo:	Fonte Fortrek Atx Nominal 450w (200w) 24
Item:	0023
Descrição:	Fonte para PC Real ATX 500w "Fonte de Alimentação Bivolt para Desktop com potência de 500w REAL - Versão ATX 2.4 - Classif. 80 PLUS Bronze - PFC Ativo - Proteção: OCP / OVP / UVP / OPP / SCP / OTP / NLO / SIP"
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	329,88
Valor Final:	329,39
Valor Total:	658,78
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI (31.768.037/0001-98)
Modelo:	MYMAX 500W 80 Plus Bronze
Item:	0024
Descrição:	Fonte para PC Real ATX 750w "Fonte Real de Alimentação Bivolt para Desktop com potência de 750w - Versão ATX 2.4 - Classif. 80 PLUS Bronze - PFC Ativo - Proteção: OCP / OVP / UVP / OPP / SCP / OTP / NLO / SIP"
Quantidade:	1,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	578,75
Valor Final:	578,00
Valor Total:	578,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	B M PACHECO COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS EIRELI (35.609.947/0001-89)
Modelo:	Fonte para PC Real ATX 750w
Item:	0025
Descrição:	HD Externo Portátil - 1TB "HD externo portátil com Capacidade: 1TB; Interface: USB 2.0 / 3.0; Velocidade de transferência de dados: Até 480 Mb/seg; Formatado em NTFS para Win 7 ou superior"
Quantidade:	1,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	926,00
Valor Final:	392,00
Valor Total:	392,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME (28.697.784/0001-78)
Modelo:	seagate
Item:	0026

Descrição:	Hd Interno 1tb Sata 3 64mb 7200rpm
	"Especificações: - Interface SATA de 6 Gb/s - Velocidade de rotação: IntelliPower Tamanho do buffer de 64 MB - Acústica (sone) < 1 - Taxas de transferência: Buffer para host (Serial ATA) 6 Gb/s (máx.) - Velocidade 7200rpm Especificações físicas: - Capacidade formatada: 1.000, 204 MB - Capacidade: 1 TB - Setor por unidade: 1, 953, 525, 168 Dimensões: - Altura: 26, 1mm - Profundidade: 147mm - Largura: 101,6mm Especificações ambientais : - Choque operacional (leitura): 65G, 2 ms - Choque não operacional: 300G, 2 ms Temperatura: - Em operação: -0° C a 60° C - Fora de operação: -40° C a 70° C"
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	601,90
Valor Final:	424,00
Valor Total:	4.240,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI (31.768.037/0001-98)
Modelo:	WD WD10EURX
Item:	0027
Descrição:	Hd Interno 3Tb Sata 3 128mb 7200rpm 3,5 Especificações Sensor de umidade Super paridade Baixo Halogêneo Tecnologia PowerChoice Cache, Multisegmentado 128MB Confiabilidade / Integridade de Dados Tempo médio entre falhas (MTBF, horas) 1,4 milhões Classificação de confiabilidade em operação completa 24x7 (AFR) 0.63por cento Erros de leitura não recuperáveis por bits lidos 1 setor por 10E15 Horas ligadas por ano8760 (24x7) Bytes por setor 512 nativos Performance Velocidade do eixo 7200rpm Máx. Taxa de Transferência Sustentada OD 175MB/s Latência Média 4.16ms Portas de interface Única Vibração de rotação 1500Hz 12.5rad/s2 Consumo de energia Potência ociosa6.73W Operação típica, leitura aleatória 11.27W Requisitos da fonte de alimentação 12V e 5V Ambiente Temperatura em operação 5 a 60C Vibração, não operacional 5Hz a 500Hz 0.25Gs Choque, Operação, 2ms (Leitura / Gravação)70/40Gs Choque, não operacional, 1ms e 2ms 300Gs Dimensões Tamanho Altura 26,10mm Largura 101,85mm Profundidade 147mm
Quantidade:	3,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	954,93
Valor Final:	954,00
Valor Total:	2.862,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	B M PACHECO COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS EIRELI (35.609.947/0001-89)
Modelo:	Hd Interno 3Tb Sata 3 128mb 7200rpm 3,5
Item:	0028
Descrição:	Impressora Laser Multifuncional Mono - Pequeno Porte
	"* Impressora Laser monocromático PORTE PEQUENO para Grupo de trabalho médio • Suporte Papeis: A6, Ofício, 7 3/4 Envelope, 9 Envelope, JIS-B5, A4, Legal, A5, Letter, B5 Envelope, Statement, Envelope C5, Executive, Universal, Envelope DL, Folio, 10 Envelope • Alimentador multifuncional de 100 folhas, Duplex integrado, Tabuleiro entrada/Saída 150 folhas • Conectividade standard Gigabit Ethernet (10/100/1000), Porta USB 2.0 • Resolução de impressão mono até 1.200ppp. Qualidade de imagem 2.400ppi • Impressão em Duplex integrado frente e verso • Capacidade de alimentação de papel 350 pág e máx 900 pág • Capacidade de saída de papel 150 pág. • Volume de Páginas Mensal 1000 – 10.000 Pág; Ciclo de Vida Mensal Máx até 100.000 Pág ao mês • Capacidades dos toners até: Toner 6.000 – 20.000 pág a depender da capacidade do Toner • Capacidade Estimada da unidade de processamento de imagens até 60.000 pág • Suporte de Protocolo de Rede TCP/IP IP
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.315,00
Valor Final:	2.209,50
Valor Total:	4.419,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI (31.768.037/0001-98)
Modelo:	XEROX LASER B215
Item:	0029
Descrição:	Impressora Multifuncional Laser Mono - Grande Porte * Impressora Multifuncional Laser monocromático PORTE GRANDE para Grupo de trabalho grande • Funções Cópia, impressão e Digitalização a cores e em rede • Suporte a papeis A6, Ofício, 7 3/4 Envelope, 9 Envelope, JIS-B5, A4, Legal, A5, Letter, Statement, Executive, Universal, Envelope DL, Folio, 10 Envelope • Alimentador multifuncional de 100 folhas, Tabuleiro de saída para 250 folhas, Duplex integrado, Entrada 550 folhas • Conectividade standard Gigabit Ethernet (10/100/1000), Porta Tipo A USB 2.0 Frontal/Traseiro, Porta Tipo B USB 2.0, Um Card Slot interno • Resolução de impressão mono até 1.200ppp. Qualidade de imagem 2.400ppi, Scanner de 600ppp • Impressão em Duplex integrado frente e verso • Capacidade de alimentação de papel 650 pág e máx 2.500 pág • Capacidade de saída de papel de 250 pág • Volume de Páginas Mensal 2000 – 25.000 Pág; Ciclo de Vida Mensal Máx até 180.000 Pág ao mês • Capacidades dos toners até: Toner 6.000 – 30.
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.151,37
Valor Final:	4.120,00
Valor Total:	8.240,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP (30.313.649/0001-23)
Modelo:	DCP-L5652DN
Item:	0030
Descrição:	Impressora Pequeno Porte Multifuncional Colorida (A3) *Impressora Pequeno Porte multifuncional colorida - sistema tanque de tinta 100% sem cartuchos - bandeja de alimentação manual até 100 folhas - suporte para papel Normal A3 e fotográfico - Resolução até 1200dpi - Conexão USB de Alta Velocidade, Wireless 802.11 b/g/n6 e Wi-Fi Direct - compatível com todos os dispositivos móveis - Compatível com S.O Win7 e superior, Mac Os X e Linux - Alto rendimento: Imprime até 7.500 páginas com 1 refil PRETO e 6.000 páginas com 1 refil COLORIDO (Ciano, Magenta, Amarela)"

Quantidade:	1,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11.575,00
Valor Final:	7.454,00
Valor Total:	7.454,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI (31.768.037/0001-98)
Modelo:	EPSON ECOTANK L4150
Item:	0031
Descrição:	Impressora Pequeno Porte Multifuncional Colorida (A4) Impressora Pequeno Porte multifuncional colorida - sistema tanque de tinta 100% sem cartuchos - bandeja de alimentação manual até 100 folhas - suporte para papel Normal (A4, carta e ofício) e fotográfico - Resolução até 1200dpi - Conexão USB de Alta Velocidade, Wireless 802.11 b/g/n6 e Wi-Fi Direct - compatível com todos os dispositivos móveis - Compatível com S.O Win7 e superior, Mac Os X e Linux - Alto rendimento: Imprime até 7.500 páginas com 1 refil PRETO e 6.000 páginas com 1 refil COLORIDO ((Ciano, Magenta, Amarela)
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.315,00
Valor Final:	1.554,00
Valor Total:	3.108,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI (31.768.037/0001-98)
Modelo:	CANON MEGA TANK G3111
Item:	0032
Descrição:	Leitora de Código de Barra Laser "Leitor de código de Barras Laser - Digitalização em Area Imager - Capaz de leitura de alta velocidade códigos do tipo: 1D (cód. Barras), 2D (QR Code), PDF e Dot Code (Telas de PCs e Smartphones) - Resistencia a Quedas até 1.8m - Suporte para descanso - Interface USB Plug and Play - Compatível com Win 7 e superior, Mac OS e Linux"
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	480,36
Valor Final:	480,36
Valor Total:	960,72
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	B M PACHECO COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS EIRELI (35.609.947/0001-89)
Modelo:	Leitora de Código de Barra Laser
Item:	0033
Descrição:	Limpa Contatos WD40 "Limpa Contatos WD40 produto de evaporação rápida, remove sujeiras, graxas e outros contaminantes em contatos elétricos, realiza limpeza removendo resíduos prejudiciais a condutividade dos contatos - Indicado para limpeza instantânea e restauração de contatos elétricos em geral, eletrônica, elétrica e informática, plásticos, látex e metais - Composto propelente butano propano - Frasco metálico aerossol 217g/350ml"
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,88
Valor Final:	24,80
Valor Total:	248,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	B M PACHECO COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS EIRELI (35.609.947/0001-89)
Modelo:	Limpa Contatos WD40
Item:	0034
Descrição:	Marcador de Cabos de Rede - Anilhas "Kit Anilhas de identificação de cabos de rede Letras e Números - Categoria do cabo de rede: Cat5, 5e, 6 e 6a - Diversas cores em números de 0 á 9 e alfabeto completo - pacote com 510 peças"
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	208,35
Valor Final:	208,35
Valor Total:	2.083,50
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	B M PACHECO COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS EIRELI (35.609.947/0001-89)
Modelo:	Marcador de Cabos de Rede - Anilhas
Item:	0035
Descrição:	"Memória RAM para Desktop - DDR3 8GB 1333Mhz" Memória RAM DDR3 SDRAM 1333Mhz de 8GB e 240 Pin
Quantidade:	2,00

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	578,75
Valor Final:	380,00
Valor Total:	760,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	Inovamax Teleinformatica Ltda. (07.055.987/0001-90)
Modelo:	Keepdata 1333 MHZ 8 GB KD13N9/8G
Item:	0036
Descrição:	"Memória RAM para Desktop - DDR4 16GB 2400MHz" "Memória RAM DDR4 16GB UDIMM, Pinos: 288, 2400MHz de velocidade, Latências CAS: 15, Voltagem: 1.2V"
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.759,40
Valor Final:	949,50
Valor Total:	1.899,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI (31.768.037/0001-98)
Modelo:	SILICON POWER SP016GBLFU240F02
Item:	0037
Descrição:	"Memória RAM para Notebook - DDR3 8GB 1600Mhz" "Memória RAM para Notebook 8GB DDR3L, CL11 204-Pin SODIMM, 1600Mhz (PC3 12800) de velocidade"
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	656,30
Valor Final:	549,50
Valor Total:	1.099,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI (31.768.037/0001-98)
Modelo:	SILICON POWER SP008GBSTU160N01
Item:	0038
Descrição:	"Memória RAM para Notebook - DDR4 8GB 2133Mhz" "Memória RAM para Notebook 8GB DDR4, SPD 260-Pin SODIMM, 2133Mhz (PC4 17000) de velocidade"
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	677,48
Valor Final:	677,00
Valor Total:	1.354,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	B M PACHECO COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS EIRELI (35.609.947/0001-89)
Modelo:	"Memória RAM para Notebook - DDR4 8GB 21
Item:	0039
Descrição:	Monitor LED 19 "Monitor para Desktop LED 19"" - Resolução 1920x1080 60Hz - Conexões de video HDMI, VGA e USB - Voltagem Bivolt e cor Preta"
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.389,00
Valor Final:	675,00
Valor Total:	6.750,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP (30.313.649/0001-23)
Modelo:	19"
Item:	0040
Descrição:	Monitor LED 32 "Monitor para Desktop LED de 32"" - Resolução FullHD 1366x768 60Hz - Conexões de video HDMI, VGA e USB - Bivolt e cor Preta"
Quantidade:	3,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.090,93
Valor Final:	3.090,00
Valor Total:	9.270,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	Via Lumens Audio Vídeo e Informática (08.335.448/0001-78)
Modelo:	LU32J590UQLXZD

Item:	0041
Descrição:	Mouse COM fio "Mouse com fio ergonômico Plug and Play - Sensor óptico e resolução acima de 1000 DPis - Comunicação bidirecional - 3 botões - Conexão via cabo até 1.5mt, compatível em qualquer Sistema operacional"
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,88
Valor Final:	19,00
Valor Total:	380,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI (31.768.037/0001-98)
Modelo:	MULTILASER MO300
Item:	0042
Descrição:	Mouse PAD "Mouse PAD com superfície têxtil e base de borracha antiderrapante - Tamanho médio de 250mm x 295mm"
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,51
Valor Final:	40,51
Valor Total:	405,10
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	B M PACHECO COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS EIRELI (35.609.947/0001-89)
Modelo:	Mouse PAD
Item:	0043
Descrição:	Mouse SEM fio Mouse sem fio ergonômico Plug and Play - Sensor óptico - Conexão Wifi e comunicação bidirecional com raio de transmissão até 12mts - Utiliza 2 pilhas AAA - Receptor USB nano sensor compatível em qualquer Sistema operacional
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,66
Valor Final:	20,00
Valor Total:	200,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI (31.768.037/0001-98)
Modelo:	KNUP KP-V40
Item:	0044
Descrição:	Nobreak 1200VA Nobreak 1200VA Bivolt automático com painel luminoso e botão Power - Estabilizador e filtro de linha internos com 4 estágios de regulação - Possui recursos de Autoteste, Autodiagnóstico da bateria, Recarga automática das baterias, forma senoidal com acesso retangular PWM, Porta fusível externo com reserva e entrada até 5 tomadas - tempo de autonomia até 30 minutos
Quantidade:	15,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.163,28
Valor Final:	574,50
Valor Total:	8.617,50
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI (31.768.037/0001-98)
Modelo:	RAGTECH NEW EASY WAY 1200VA COD. 4137
Item:	0045
Descrição:	Notebook Core i3 Notebook Intel Core i3 - 8ª Geração ou superior - Possui 8GB de RAM DDR4 de 2133Mhz ou superior, Armazenamento SSD 240GB ou superior - Tela de 15.6" ou superior e resolução Full HD - Webcam integrada 1.0MP (1280x720) - Placa de Rede 10/100/1000 Kbps, Bluetooth 4.0 acima - Placas Wireless e de video integradas - Entradas HDMI/VGA/USB 2.0 e 3.0 - Mouse Pad e teclado Pt-Br integrados - Fonte de alimentação bivolt
Quantidade:	1,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.745,75
Valor Final:	4.745,25
Valor Total:	4.745,25
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI (31.768.037/0001-98)
Modelo:	Asus VivoBook X543UA-DM3459T - Intel Cor
Item:	0046

Descrição:	Notebook Core i5	
	Notebook Intel Core i5 - 8ª Geração ou superior - Possui 8GB de RAM DDR4 de 2133Mhz ou superior, Armazenamento SSD 240GB ou superior - Tela de 15.6" ou superior e resolução Full HD - Webcam integrada 1.0MP (1280x720) - Placa de Rede 10/100/1000 Kbps, Bluetooth 4.0 acima - Placas Wireless e de vídeo integradas - Entradas HDMI/VGA/USB 2.0 e 3.0 - Mouse Pad e teclado Pt-Br integrados - Fonte de alimentação bivolt	
Quantidade:	2,00	
Unidade de Fornecimento:	Unidade	
Valor Referência	7.732,10	
Valor Final:	4.999,50	
Valor Total:	9.999,00	
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08	
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE	
Nome da Empresa:	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI (31.768.037/0001-98)	
Modelo:	Asus VivoBook X543UA-GQ3213T - Intel Cor	
Item:	0047	
Descrição:	Pen Drive 16GB	"Pen Drive com capacidade de 16Gb de armazenamento e conexões USB 2.0 e 3.0"
Quantidade:	10,00	
Unidade de Fornecimento:	Unidade	
Valor Referência	63,66	
Valor Final:	54,71	
Valor Total:	547,10	
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08	
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE	
Nome da Empresa:	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI (31.768.037/0001-98)	
Modelo:	SANDISK SDCZ600-016G-G35	
Item:	0048	
Descrição:	Pen Drive 8GB	"Pen Drive com capacidade de 8Gb de armazenamento e conexões USB 2.0 e3.0"
Quantidade:	10,00	
Unidade de Fornecimento:	Unidade	
Valor Referência	52,08	
Valor Final:	36,75	
Valor Total:	367,50	
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08	
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE	
Nome da Empresa:	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI (31.768.037/0001-98)	
Modelo:	MULTILASER PD587	
Item:	0049	
Descrição:	Placa De Rede Pci	"Placa de rede PCI com auto negociação de velocidade 10/100 Mbps; padrões IEEE 802.x; 1x Entrada RJ45 com Modo Full-duplex"
Quantidade:	5,00	
Unidade de Fornecimento:	Unidade	
Valor Referência	82,18	
Valor Final:	59,36	
Valor Total:	296,80	
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08	
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE	
Nome da Empresa:	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI (31.768.037/0001-98)	
Modelo:	MYMAX MGLANE-JEN	
Item:	0050	
Descrição:	Placa De Rede Pci Express	"Placa de rede PCI Express com auto negociação de velocidade 10/100/1000 Mbps; padrões IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab e IEEE 802.3x; 1x Entrada RJ45 com Modo Full-duplex e contraressão para o modo Half-duplex; LEDs indicativos de diagnóstico; função Wake on LAN."
Quantidade:	5,00	
Unidade de Fornecimento:	Unidade	
Valor Referência	214,13	
Valor Final:	59,36	
Valor Total:	296,80	
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08	
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE	
Nome da Empresa:	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI (31.768.037/0001-98)	
Modelo:	MYMAX MGLANE-JEN	
Item:	0051	
Descrição:	Placa de Vídeo GPU Básica	Placa de Vídeo GPU Básica - Possui PCI Express 2.1 x16 ou superior - Chipset: ATI, Cuda: 192SP - Memória: 2GB DDR3 64bits - Core: 954 MHz - Clock de Memória: 1333MHz - Saídas: HDMI/DVI/VGA - Permite 3 monitores simultâneos
Quantidade:	2,00	
Unidade de Fornecimento:	Unidade	
Valor Referência	603,96	

Valor Final:	572,40
Valor Total:	1.144,80
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI (31.768.037/0001-98)
Modelo:	PCYES GT710 2GB
Item:	0052
Descrição:	Roteador Wireless Mu-Mimo Gigabit AC2600 Interfaces do Dispositivo: 4 x LAN 10/100/1000 Mbps e 1 x WAN 10/100/1000 Mbps; Wireless AC, Botão WPS, Botão Reset, Botão Liga/Desliga; Padrões Wi-Fi: 802.11ac (Wi-Fi 5) b/a/g/n; Frequências Wi-Fi: 2,4 GHz (até 300 Mbps) e 5 GHz (até 867 Mbps); Antena: 6 antenas externas de 7dBi; Funcionalidades: Assistente de configuração, Suporta IPv4 e IPv6, Gerenciamento Remoto, Servidor Virtual, DMZ (Demilitarized Zone), Rede de Convidados (2,4 GHz + 5 GHz), Dynamic DNS; Recursos Avançados: Controle dos Pais (Parental Control), Filtro de Sites, QoS (Quality of Service), Firewall, Rotas Estáticas, Syslog; Segurança: WPA/WPA2 (Wi-Fi Protected Access), WPS (Wi-Fi Protected Setup); Alimentação Elétrica: Entrada: 100-240V (50/60 Hz); Saída: 12V / 1A; Consumo de Energia: Máximo: 12 W;
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	752,37
Valor Final:	752,00
Valor Total:	1.504,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	B M PACHECO COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS EIRELI (35.609.947/0001-89)
Modelo:	Roteador Wireless Mu-Mimo Gigabit AC2600
Item:	0053
Descrição:	Serra Copo para Parede Serra Copos diamantada de 25mm
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	332,33
Valor Final:	100,00
Valor Total:	200,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME (28.697.784/0001-78)
Modelo:	mtx
Item:	0054
Descrição:	soprador Térmico "Soprador Térmico de 2 temperaturas, potência de 2000w Bivolt, Temperatura 350°C / 550°C"
Quantidade:	1,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	300,95
Valor Final:	300,95
Valor Total:	300,95
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	B M PACHECO COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS EIRELI (35.609.947/0001-89)
Modelo:	soprador Térmico
Item:	0055
Descrição:	SSD 240GB
	"SSD de 240GB - Formato: 2,5", SATA Rev. 3.0 (6Gb/s) — compatível com a versão anterior SATA Rev. 2.0 (3Gb/s), Performance até 500MB/s para leitura e 320MB/s para gravação"
Quantidade:	6,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	752,37
Valor Final:	379,50
Valor Total:	2.277,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI (31.768.037/0001-98)
Modelo:	KINGFAST F6PRO 240GB
Item:	0056
Descrição:	Switch 24 Portas
	Switch de 24 Portas - Padrões e Protocolo: IEEE 802.3i, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3x, Interface: 24 Portas RJ45 Auto-sensíveis 10/100/1000 Mbps com Auto Negociação (Auto MDI / MDIX), Portas de Comutação Gigabit Ethernet com capacidade de 48Gbps, 2 Portas combo SFP para Fibra com suporte a transceptores, Fan Quantity: Fanless, Tabela de MAC Address: 8K, Taxa de Encaminhamento de Pacotes: 35,7Mpps, Quadro Jumbo: 10KB, Método de Transferência: Armazena e Encaminha, Funções avançadas: Controle de Fluxo 802.3x, Back Pressure / Auto Uplink Em Cada Porta, Certificação: FCC, CE, RoHS, Fonte de Alimentação: 100-240VAC, 50/60Hz
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.967,75
Valor Final:	1.094,10
Valor Total:	2.188,20

Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI (31.768.037/0001-98)
Modelo:	TP-LINK TL-SG1024D
Item:	0057
Descrição:	Teclado COM fio "Teclado compacto padrão ABNT2 com teclado numérico de alta qualidade e conexão USB com cabo 1.5m"
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,66
Valor Final:	35,70
Valor Total:	1.071,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI (31.768.037/0001-98)
Modelo:	MAXPRINT 608145
Item:	0058
Descrição:	Filtro de Linha "Potência. 1.270 W em 127V~ e 2.200 W em 220V~ (capacidade 10A) 115/127/220V~ Plugue NBR 14136 - Comprimento do cabo de força 1,3 metro. 6 tomadas NBR 14136. Circuit Breaker. Ruído de rede elétrica; Surtos de tensão na rede. Proteções do filtro de linha. Sobrecarga; ..."
Quantidade:	4,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,87
Valor Final:	57,38
Valor Total:	229,52
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME (28.697.784/0001-78)
Modelo:	G2
Item:	0059
Descrição:	Tinta preta para impressora I395 1LT Alto rendimento: Imprime até 7.500 páginas com 1 refil PRETO e 6.000 páginas com 1 refil COLORIDO (Ciano, Magenta, Amarela)
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,37
Valor Final:	70,00
Valor Total:	700,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	B M PACHECO COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS EIRELI (35.609.947/0001-89)
Modelo:	Tinta preta para impressora I395 1LT
Item:	0060
Descrição:	Tinta para impressora I395 Azul 1LT Alto rendimento: Imprime até 7.500 páginas com 1 refil PRETO e 6.000 páginas com 1 refil COLORIDO (Ciano, Magenta, Amarela)
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	137,74
Valor Final:	137,74
Valor Total:	1.377,40
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	B M PACHECO COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS EIRELI (35.609.947/0001-89)
Modelo:	Tinta para impressora I395 Azul 1LT
Item:	0061
Descrição:	Tinta Amarela para impressora I395 1LT Alto rendimento: Imprime até 7.500 páginas com 1 refil PRETO e 6.000 páginas com 1 refil COLORIDO (Ciano, Magenta, Amarela)
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	137,74
Valor Final:	137,74
Valor Total:	1.377,40
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	B M PACHECO COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS EIRELI (35.609.947/0001-89)
Modelo:	Tinta Amarela para impressora I395 1LT
Item:	0062
Descrição:	Tinta Vermelha para impressora I395 1LT Alto rendimento: Imprime até 7.500 páginas com 1 refil PRETO e 6.000 páginas com 1 refil COLORIDO (Ciano, Magenta, Amarela)
Quantidade:	10,00

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	137,74
Valor Final:	137,74
Valor Total:	1.377,40
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	B M PACHECO COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS EIRELI (35.609.947/0001-89)
Modelo:	Tinta Vermelha para impressora I395 1LT
Item:	0063
Descrição:	Armario de Aço 2 Porta 198x0,40x90 Armário de Aço, confeccionado em aço chapa 26 0,45mm, possui 02 portas grandes e 04 prateleiras , Reforço nas portas. capacidade de 20kg por prateleira. Pintura eletrostática epóxi pó antiferrugem. . .
Quantidade:	5,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.681,73
Valor Final:	1.100,18
Valor Total:	5.500,90
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP (30.313.649/0001-23)
Modelo:	PA90
Item:	0064
Descrição:	Arquivo de Aço com 04 Gavetas com Chave
	Arquivo de Aço 4 gavetas ISMA: Durabilidade, robustez e estabilidade à serviço da organização do seu ambiente. Dimensões do Arquivo: 1.335 mm (Alt.) x 460 mm (Larg.) ... Dimensões das Gavetas: 280 mm (Alt.)
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.417,93
Valor Final:	958,50
Valor Total:	7.668,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP (30.313.649/0001-23)
Modelo:	ARQUIVO AÇO
Item:	0065
Descrição:	Cadeira 4 Pes Fixa Comum
	A cadeira possui uma estrutura fixa diretor com 4 pés e lâmina, possui ponteiros plásticos antiderrapante. Esse produto possui sistema de encaixe de peças que facilitam sua manutenção caso necessário.
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	520,87
Valor Final:	127,50
Valor Total:	1.275,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP (30.313.649/0001-23)
Modelo:	CADEIRA FIXA
Item:	0066
Descrição:	Cadeira Diretora Giratoria de Almofata cor Azul "Poltrona Giratória com Relax, trava automatizada, apoio de braços e encosto Reguláveis, Espaldar Diretor, fabricada de acordo com a NBR-13962 da ABNT"
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	641,26
Valor Final:	480,00
Valor Total:	4.800,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE
Nome da Empresa:	SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP (30.313.649/0001-23)
Modelo:	CADEIRA GIRATORIA
Item:	0067
Descrição:	Cadeira Giratoria Almofada Cor Azul com Braço
	"Poltrona Giratória com Relax, trava automatizada, apoio de braços e encosto Reguláveis, Espaldar Diretor, fabricada de acordo com a NBR-13962 da ABNT"
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	717,65
Valor Final:	480,00
Valor Total:	9.600,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08

Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE	
Nome da Empresa:	SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP (30.313.649/0001-23)	
Modelo:	CADEIRA GIRATORIA	
Item:	0068	
Descrição:	Cadeira Giratoria Secretaria Almofada Cor Azul S/ Braço encosto Reguláveis, Espaldar Diretor, fabricada de acordo com a NBR-13962 da ABNT"	"Poltrona Giratória com Relax, trava automatizada, apoio de braços e
Quantidade:	30,00	
Unidade de Fornecimento:	Unidade	
Valor Referência	1.030,17	
Valor Final:	405,00	
Valor Total:	12.150,00	
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08	
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE	
Nome da Empresa:	SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP (30.313.649/0001-23)	
Modelo:	CADEIRA SECRETARIA	
Item:	0069	
Descrição:	Longarina 3 Lugares C/ Almofada Cor Azul com a NBR-16031 da ABNT.	Cadeira fixa tipo longarina, 02 lugares sem apoio de braços, fabricada de acordo
Quantidade:	15,00	
Unidade de Fornecimento:	Unidade	
Valor Referência	1.417,93	
Valor Final:	532,50	
Valor Total:	7.987,50	
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08	
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE	
Nome da Empresa:	SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP (30.313.649/0001-23)	
Modelo:	LONG3	
Item:	0070	
Descrição:	Mesa Secretária 2 Gavetas 1,20x60 Profundidade: 600 mm Tampo em MDP, com 25 mm de espessura, revestido em ambas as faces por filme termoprensado de melaminico com espessura de 0,2 mm, texturizado, semifosco e antirreflexo.	"740 mm Largura: 1400 mm
Quantidade:	20,00	
Unidade de Fornecimento:	Unidade	
Valor Referência	1.504,75	
Valor Final:	340,50	
Valor Total:	6.810,00	
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08	
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE	
Nome da Empresa:	SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP (30.313.649/0001-23)	
Modelo:	MESA P ESCRITORIO	
Item:	0071	
Descrição:	Mesa L P Escritorio Profundidade: 600 mm Tampo em MDP, com 25 mm de espessura, revestido em ambas as faces por filme termoprensado de melaminico com espessura de 0,2 mm, texturizado, semifosco e antirreflexo.	"740 mm Largura: 1400 mm
Quantidade:	5,00	
Unidade de Fornecimento:	Unidade	
Valor Referência	2.060,35	
Valor Final:	649,20	
Valor Total:	3.246,00	
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08	
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE	
Nome da Empresa:	SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP (30.313.649/0001-23)	
Modelo:	ESTAÇÃO P TRABALHO	
Item:	0072	
Descrição:	Fogão Industrial com Forno 4 Bocas LINHA SERV PERFIL 7 (FOGÃO INDICADO PARA COZINHAS DE PEQUENO E MÉDIO PORTE) 02 QUEIMADORES DUPLOS 140mm E 02 SIMPLES 100mm GRELHAS EM FERRO FUNDIDO 30X30CM (06 DEDOS) PINTURA PRETA TEXTURIZADA EPÓXI DE ALTA RESISTÊNCIA CHAPA EM AÇO CARBONO FORNO COM TAMPA DE VIDRO TEMPERADO 6mm"	"FOGÃO INDUSTRIAL DE BAIXA PRESSÃO À GÁS GLP (BOTIJÃO)
Quantidade:	1,00	
Unidade de Fornecimento:	Unidade	
Valor Referência	2.704,11	
Valor Final:	1.713,00	
Valor Total:	1.713,00	
Adjudicado em:	20/07/2021 - 12:02:08	
Adjudicado por:	NATALIA SILVA DO VALE	
Nome da Empresa:	SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP (30.313.649/0001-23)	
Modelo:	E74FVD2	

NATALIA SILVA DO VALE

Pregoeiro